



SIMMIK Invest ApS

Rønningsminde 13
6000 Kolding
CVR-nr. 34885184

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.10.2020

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SIMMIK Invest ApS

Rønningsminde 13

6000 Kolding

CVR-nr.: 34885184

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Direktion

Søren Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom. Selskabet har i årets løb erhvervet yderligere fast ejendom til koncernintern udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 78 t.kr. hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør pr. balancedagen 3.112 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		492.139	319.055
Af- og nedskrivninger	1	(199.103)	(139.561)
Driftsresultat		293.036	179.494
Andre finansielle omkostninger		(193.197)	(108.810)
Resultat før skat		99.839	70.684
Skat af årets resultat	2	(21.965)	(15.551)
Årets resultat		77.874	55.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.874	55.133
Resultatdisponering		77.874	55.133

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		19.678.898	6.536.671
Materielle aktiver	3	19.678.898	6.536.671
Anlægsaktiver		19.678.898	6.536.671
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		83.756	1.884
Tilgodehavender		83.756	1.884
Omsætningsaktiver		83.756	1.884
Aktiver		19.762.654	6.538.555

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.911.608	333.734
Egenkapital		3.111.608	533.734
Udskudt skat		349.612	243.891
Hensatte forpligtelser		349.612	243.891
Gæld til realkreditinstitutter		11.461.600	2.815.315
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.461.600	2.815.315
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	634.632	181.436
Bankgæld		338.755	683.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.791.208	2.001.342
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	47.500
Anden gæld		65.239	21.720
Kortfristede gældsforpligtelser		4.839.834	2.945.615
Gældsforpligtelser		16.301.434	5.760.930
Passiver		19.762.654	6.538.555
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	333.734	533.734
Koncerntilskud o.l.	0	2.500.000	2.500.000
Årets resultat	0	77.874	77.874
Egenkapital ultimo	200.000	2.911.608	3.111.608

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	199.103	139.561
	199.103	139.561

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	105.721	17.435
Refusion i sambeskatning	(83.756)	(1.884)
	21.965	15.551

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.252.347
Tilgange	13.341.330
Kostpris ultimo	20.593.677
Af- og nedskrivninger primo	(715.676)
Årets afskrivninger	(199.103)
Af- og nedskrivninger ultimo	(914.779)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.678.898

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	634.632	181.436	11.461.600	8.923.073
	634.632	181.436	11.461.600	8.923.073

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankengagement. Bankgælden beløber sig til 420 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SIMMIK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 15.523 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.698 t.kr.
